تو کہہ دے کہ وہ اللہ ایک ہی ہے۔ اللہ
بے احتیاج ہے۔ نہ اس نے کسی کو جنا اور نہ وہ
جنا گیا۔ اور اس کا کبھی کوئی ہمسر نہیں ہوا۔

(الخلاص: 2 تا 5)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان

جمرات 28 اکتوبر 2010ء 19 ذیقعد 1431 ہجری 28 اگست 1389 شمسی جلد 60-95 نمبر 222

اپنی اولادوں کو آگ میں گرنے سے بچائیں

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ
بصبرہ العزیز فرماتے ہیں:-
”نوجوان لڑکوں لڑکیوں کو جماعتی نظام سے اس
طرح جوڑیں، اپنی تنظیموں کے ساتھ اس طرح جوڑیں
کہ دین ان کو ہمیشہ مقدم رہے اور اس بارے میں ماں
باپ کو بھی جماعتی نظام سے یا ذیلی تنظیموں سے بھرپور
تعاون کرنا چاہئے۔